
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

Rodovia ES-320, Km 118 – Zona Rural – Valão Fundo – Barra de São Francisco / ES CEP: 29800-000

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DAS PESSOAS INSCRITAS PARA AS VAGAS DE AÇÃO AFIRMATIVA AUTODECLARADOS PRETOS E PARDOS – 

EDITAL 147/2024 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME MODALIDE RESULTADO

229 INGRID NUNES SOARES AA1-PPI NÃO COMPARECEU

238 KAIQUE AUGUSTO OLIVEIRA DOS REIS AA1-PPI ACEITO

253 MARIA CLARA ALMEIDA BASTOS AA1-PPI NÃO COMPARECEU

207 ANA LUIZA COUTINHO DE SOUZA AA2-PPI ACEITO

208 ANA SOFIA BRAGA RIBEIRO AA2-PPI ACEITO

224 GABRIELLY PROCÓPIO KLIPEL AA2-PPI ACEITO

230 ISABELLY RAMOS DIAS AA2-PPI NÃO COMPARECEU

234 JULIA ARAUJO MUNIZ AA2-PPI NÃO COMPARECEU

243 LAVINIA PINHEIRO KAPICHE AA2-PPI ACEITO

216 NYCOLAS COSTA DOS SANTOS PERES AA2-PPI ACEITO

264 RAFAEL QUEIROZ DE CARVALHO AA2-PPI ACEITO

271 SOFIA EVELYN DOS REIS REBÚLI AA2-PPI ACEITO

276 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO ANDRADE AA2-PPI NÃO COMPARECEU

202 ALLANI BRITO MARRA AA2-PPI ACEITO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

Rodovia ES-320, Km 118 – Zona Rural – Valão Fundo – Barra de São Francisco / ES CEP: 29800-000

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DAS PESSOAS INSCRITAS PARA AS VAGAS DE AÇÃO AFIRMATIVA 
AUTODECLARADOS PRETOS E PARDOS – EDITAL 147/2024 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME MODALIDE RESULTADO

202 ALLANI BRITO MARRA AA2-PPI ACEITO

203 AMÁBILLY SABATINI MORENO VIANA AA1-EP ACEITO

207 ANA LUIZA COUTINHO DE SOUZA AA2-PPI ACEITO

208 ANA SOFIA BRAGA RIBEIRO AA2-PPI ACEITO

209 ARTHUR BRANDEMBURG DE OLIVEIRA AA2-EP ACEITO

215 CLARYCE SOUZA SILVA AA2-EP ACEITO

217 DÉBORA DA SILVA GOUVEA AA2-EP ACEITO

218 EMANUELA SOPHIA DE OLIVEIRA VAZ. AA2-EP ACEITO

219 EMANUELE GOMES DE PAULA AA2-EP ACEITO

220 EMILY BRAGANÇA DA SILVA AA2-EP RECUSADO

223 GABRIEL ANGELO DE SOUZA AA2-EP ACEITO

224 GABRIELLY PROCÓPIO KLIPEL AA2-PPI ACEITO

229 INGRID NUNES SOARES AA1-PPI ACEITO

230 ISABELLY RAMOS DIAS AA2-PPI ACEITO

231 IZABELE VITÓRIA ALVES CORREA AA2-EP ACEITO



232 JOÃO AUGUSTO TEIXEIRA SILVA AA2-EP ACEITO

233 JOÃO VICTOR LEMOS PRECIOZO AA2-EP ACEITO

234 JULIA ARAUJO MUNIZ AA2-PPI ACEITO

237 KAIO NASCIMENTO DE SOUZA AA1-EP ACEITO

238 KAIQUE AUGUSTO OLIVEIRA DOS REIS AA1-PPI ACEITO

243 LAVINIA PINHEIRO KAPICHE AA2-PPI ACEITO

247 LETICIA ROBERTA DE OLIVEIRA VICENTE AA2-EP ACEITO

249 LUANA SILVA ROCHA AA2-EP ACEITO

253 MARIA CLARA ALMEIDA BASTOS AA1-PPI ACEITO

256 MARIA ISABEL RIBEIRO CARVALHO AA2-EP ACEITO

259 MILENA CARLA GOMES RISSI AA2-EP ACEITO

216 NYCOLAS COSTA DOS SANTOS PERES AA2-PPI ACEITO

264 RAFAEL QUEIROZ DE CARVALHO AA2-PPI ACEITO

267 SÁLLUA PEXOTO AGUIAR AA2-EP ACEITO

270 SARAH NICOLI PEREIRA AA2-EP ACEITO

271 SOFIA EVELYN DOS REIS REBÚLI AA2-PPI ACEITO

273 TAILA VITÓRIA DE MELO RUFINO AA2-EP RECUSADO

276 VICTOR AUGUSTO SAMPAIO ANDRADE AA2-PPI ACEITO

277 VITÓRIA ALVES DA COSTA AA2-EP ACEITO

278 VITÓRIA MIRANDA VENCIONECK AA1-EP ACEITO

279 VITTOR EMANUEL CURTY CÂNDIDO AA2-EP ACEITO


